
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

                           СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛОВОЗЕРО 
ЛОВОЗЕРСКОГО РАЙОНА 

(пятое заседание четвертого созыва) 

 

                                                   РЕШЕНИЕ 
 

25 декабря года                                                                                          № 30 

 

Об утверждении перечня движимого имущества, предлагаемого к 

передаче из муниципальной собственности муниципального образования 

сельское поселение Ловозеро Ловозерского района в муниципальную 

собственность муниципального образования Ловозерский район 

 

В соответствии с Федеральным Законом от 06 октября 2003 г. N 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации» (с изменениями), Уставом сельского поселения Ловозеро 

Ловозерского района, Совет депутатов сельского поселения Ловозеро 

Ловозерского района, 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Утвердить прилагаемый перечень движимого имущества, предлагаемого к 

передаче из муниципальной собственности муниципального образования 

сельское поселение Ловозеро Ловозерского района в муниципальную 

собственность муниципального образования Ловозерский район с 01.01.2019 

года. 

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию. 

3. Настоящее решение вступает в силу после официального  опубликования. 

 

 

 

 

Глава  

муниципального образования 

сельское поселение Ловозеро                                                    

Ловозерского района                                                                         Г.В.Шебут 
                     



Утвержден 

Решением Совета депутатов сельского  

поселения Ловозеро от 25.12.2018 г. №  30 

 

Перечень  

движимого имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности  

муниципального образования сельское поселение Ловозеро Ловозерского района  

в муниципальную собственность муниципального образования Ловозерский район с 01.01.2019 года 

№ 

п/п 

Полное 

наименование 

организации 

Адрес местонахождения 

организации, ИНН 

организации 

Наименование имущества Адрес 

местонахожде

ния 

имущества 

Индивидуализирующие характеристики 

имущества 

Инвентарный 

номер 

Балансовая 

стоимость, 

тыс.руб. 

Остаточная 

стоимость, 

тыс.руб. 

1 Администрация 

муниципального 

образования 

сельское поселение 

Ловозеро 

Ловозерского района 

Мурманская область, 

Ловозерский район, 

с.Ловозеро  

ул.Пионерская д.6 

5106800567 

автомобиль NISSAN ALMERA 

CLASSIC 1.6  

2009 года выпуска;  

- 327 490,00 0,0 


